Ульяновская Городская Дума

РЕШЕНИЕ

    28.12.2016

                        145
О признании утратившим силу отдельного положения решения

Ульяновской Городской Думы
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу абзац первый пункта 8 решения Ульяновской Городской Думы от 13.07.2005 № 135 «О земельном налоге на территории муниципального образования «город Ульяновск» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 15.11.2006 №163, от 25.04.2007 № 37, от 27.06.2007 № 80, от 10.10.2007 № 96, от 26.12.2007 № 170, от 27.02.2008 № 15, от 28.05.2008 № 92, от 14.07.2008 № 121, 08.09.2008 № 139, от 28.01.2009 № 3, от 30.09.2009 № 82, от 30.09.2009 № 83, от 17.02.2010 № 13, от 28.04.2010 № 38, от 29.09.2010 № 97, от 27.04.2011 № 25, от 28.09.2011  № 174, от 16.11.2011 № 194, от 29.02.2012 № 32, от 30.05.2012 № 84, от 18.07.2012 № 119, от 21.12.2012 № 216,  от 24.07.2013 № 98, от 25.09.2013 № 110, от 25.09.2013 № 111, от 27.11.2013 № 158, от 29.01.2014 № 4, от 26.11.2014 № 156, от 24.06.2015 № 63, от 17.12.2015 № 169, от 29.06.2016 № 66).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин